АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@mail.ru http://newshed.edu95 .ru

ПРИКАЗ

28.08.2019 г. № 70/2

ст. Ново-Щедринская

О внесении изменений
в основную образовательную программу
основного общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ
«Новощедринская СОШ» протокол № _1_ от 20 августа 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную
программу основного общего образования МБОУ «Новощедринская СОШ»:

1.1. В содержательный раздел:
- изменение в рабочих программах учебных дисциплин (Приложение1);
- изменение в рабочих программах внеурочной деятельности

(Приложение2).

1.2. В организационный раздел:
- изменение в учебном плане (Приложение 3);
- изменение в календарном учебном графике (Приложение 4);
- изменение в плане внеурочной деятельности (Приложение 5);
- изменение перечня учебников (Приложение 6);
- изменение в кадровый состав (Приложение 7).

mailto:newshedrin@mail.ru
http://newshed.edu95.ru/

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную
образовательную программу основного общего образования МБОУ
«Новощедринская СОШ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.